
1 2 3 4 5

1 2 3

4 5 2 3 4

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

2

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

2

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

3 4

1 2 3

Giftmobil

4 5

1 2 3 4 5 1

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

2 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2 2 3 4

1 2 3

4 5

1

1 2 3 4 5

5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

2 5

1 2 3 4 5

3 4

1 2 3

4 5

1

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

2

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1 Giftmobil

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Neujahr

Hl. Drei Könige

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Karfreitag

WH + Grünguts. zu!

Ostern

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

OsternMo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Tag der Arbeit

Chr. Himmelfahrt

Pfingsten

Pfingsten

Fronleichnam

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

23

24

25

26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mariä Himmelf.

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

32

33

34

35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

36

37

38

39

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Tag d. dt. Einheit

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

41

42

43

44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AllerheiligenFr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

45

46

47

48

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Weihnachten

Weihnachten

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

49

50

51

52

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

                .

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

6

7

8

9

WH nachm. 
zu!

WH
zu!

WH zu!

Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember

Schulferien

Restmüll

Leichtverpackung Altpapier

Biomüll siehe Rückseite:
Giftmobil

Tonnen u. Säcke müssen am Abfuhrtag
ab 6.00 Uhr bereitstehen. Die Tonnen müssen 

vollständig geschlossen sein.
Reklamationen zur Müllabfuhr: 
Telefon 08868-1801-70 oder 

E-Mail: reklamation@ob-rec.de.
Abfallberatung siehe Innenseite.
E-Mail-Erinnerung einrichten auf

www.eva-abfallentsorgung.de

An sämtliche Haushalte in

Pähl, Raisting, Wielenbach 

Abfuhr-Termine 2024 für

Informationen zur Müllabfuhr
Mülltonnen und Säcke müssen ab 6.00 Uhr am 
Abfuhrtag bereitstehen. 
Die Tonnen müssen vollständig geschlossen sein!  
Werden die Sammelfahrzeuge z. B. durch Baumaß-
nahmen, Sperrungen oder parkende Fahrzeuge 
behindert, sind die Behältnisse an der nächsten für 
die Müllfahrzeuge ohne Schwierigkeiten erreichbaren 
öffentlichen Straße bereitzustellen. 
Das gilt auch im Winter, wenn Straßen durch Schnee-
häufen zu schmal werden.
Auf der Innenseite finden Sie Hinweise zur Abfall-
trennung und zu Öffnungszeiten.

Besondere Abfuhr-
Änderungen vor 

Ostern + 
Weihnachten 

beachten!

Mobile Schadstoffsammlung (Giftmobil)

Was wird beim Giftmobil angenommen? 
Genaue Informationen finden Sie auf der Innenseite.

Weilheim, Wertstoffhof, Leprosenweg 14 b
Mi. 20.03. 09.00 - 12.00 + 13.00 - 15.30 Uhr
Mi. 25.09. 09.00 - 12.00 + 13.00 - 15.30 Uhr

Weilheim, Volksfestplatz, Zufahrt Kanalstraße
Do. 02.05. 13.00 - 19.00 Uhr
Sa. 15.06. 09.00 - 12.00 + 12.30 - 15.00 Uhr
Do. 24.10. 13.00 - 19.00 Uhr
Sa. 16.11. 09.00 - 12.00 + 12.30 - 15.00 Uhr

Die BlaueTonne für Altpapier ...
... löst den Grauen Sack im Landkreis ab. 
Sie wird im Lauf des Jahres in Ihrer Gemeinde eingeführt. 
Sie erhalten rechtzeitig vorher genaue Informationen zur 
Umstellung und müssen jetzt noch nichts tun.

Die Blaue Tonne ist kostenlos, freiwillig und kann auch 
gemeinschaftlich genutzt werden. Es gibt sie in 2 Größen: 
240 und 1100 Liter. Sie wird alle 4 Wochen geleert.
Altpapier und Kartons können auch weiterhin kostenlos an 
den Wertstoffhöfen abgegeben werden.

Einteilung der 
Abfuhrbezirke

Biomülltonne Restmülltonne
Leichtver-

packung
(Gelber Sack)

Mobile Schadstoffsammlung (Giftmobil)
Was wird beim Giftmobil angenommen? Genaue Informationen finden Sie auf der Innenseite.Altpapier

1

1

2

5

3

3

4

1

1

2

5

3

3

4

1

1

2

5

3

3

4

1

1

2

5

3

3

4

Pähl, Parkplatz Berndorferstr. Do. 21.03. / 26.09. 14.00 - 14.45 Uhr

Raisting, Bauhof, Bahnhofstr. 40 Do. 21.03. / 26.09. 12.30 - 13.30 Uhr

Wielenbach, Bauhof, Blumenstr. 22 Do. 21.03. / 26.09. 10.30 - 11.15 Uhr

Pähl

Fischen, Aidenried

Raisting

Wielenbach

Haunshofen, Bauerbach

Siedlung „Am Hardt“

Wilzhofen

Die Blaue Tonne wird voraussichtl.
im September eingeführt. 

Daher sind die Termine für Altpapier 
nicht bis Jahresende angegeben.



1 2 3 4 5

1 2 3

4 5 2 3 4

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

2

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

2

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

3 4

1 2 3

Giftmobil

4 5

1 2 3 4 5 1

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

2 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2 2 3 4

1 2 3

4 5

1

1 2 3 4 5

5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

2 5

1 2 3 4 5

3 4

1 2 3

4 5

1

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

2

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1 Giftmobil

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

3 4 5

1

2

1 2 3

4 5

1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Neujahr

Hl. Drei Könige

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Karfreitag

WH + Grünguts. zu!

Ostern

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

OsternMo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Tag der Arbeit

Chr. Himmelfahrt

Pfingsten

Pfingsten

Fronleichnam

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

23

24

25

26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mariä Himmelf.

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

32

33

34

35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

36

37

38

39

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Tag d. dt. Einheit

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

41

42

43

44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AllerheiligenFr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

45

46

47

48

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Weihnachten

Weihnachten

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

49

50

51

52

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

                .

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

6

7

8

9

WH nachm. 
zu!

WH
zu!

WH zu!

Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember

Schulferien

Restmüll

Leichtverpackung Altpapier

Biomüll siehe Rückseite:
Giftmobil

Tonnen u. Säcke müssen am Abfuhrtag
ab 6.00 Uhr bereitstehen. Die Tonnen müssen 

vollständig geschlossen sein.
Reklamationen zur Müllabfuhr: 
Telefon 08868-1801-70 oder 

E-Mail: reklamation@ob-rec.de.
Abfallberatung siehe Innenseite.
E-Mail-Erinnerung einrichten auf

www.eva-abfallentsorgung.de

An sämtliche Haushalte in

Pähl, Raisting, Wielenbach 

Abfuhr-Termine 2024 für

Informationen zur Müllabfuhr
Mülltonnen und Säcke müssen ab 6.00 Uhr am 
Abfuhrtag bereitstehen. 
Die Tonnen müssen vollständig geschlossen sein!  
Werden die Sammelfahrzeuge z. B. durch Baumaß-
nahmen, Sperrungen oder parkende Fahrzeuge 
behindert, sind die Behältnisse an der nächsten für 
die Müllfahrzeuge ohne Schwierigkeiten erreichbaren 
öffentlichen Straße bereitzustellen. 
Das gilt auch im Winter, wenn Straßen durch Schnee-
häufen zu schmal werden.
Auf der Innenseite finden Sie Hinweise zur Abfall-
trennung und zu Öffnungszeiten.

Besondere Abfuhr-
Änderungen vor 

Ostern + 
Weihnachten 

beachten!

Mobile Schadstoffsammlung (Giftmobil)

Was wird beim Giftmobil angenommen? 
Genaue Informationen finden Sie auf der Innenseite.

Weilheim, Wertstoffhof, Leprosenweg 14 b
Mi. 20.03. 09.00 - 12.00 + 13.00 - 15.30 Uhr
Mi. 25.09. 09.00 - 12.00 + 13.00 - 15.30 Uhr

Weilheim, Volksfestplatz, Zufahrt Kanalstraße
Do. 02.05. 13.00 - 19.00 Uhr
Sa. 15.06. 09.00 - 12.00 + 12.30 - 15.00 Uhr
Do. 24.10. 13.00 - 19.00 Uhr
Sa. 16.11. 09.00 - 12.00 + 12.30 - 15.00 Uhr

Die BlaueTonne für Altpapier ...
... löst den Grauen Sack im Landkreis ab. 
Sie wird im Lauf des Jahres in Ihrer Gemeinde eingeführt. 
Sie erhalten rechtzeitig vorher genaue Informationen zur 
Umstellung und müssen jetzt noch nichts tun.

Die Blaue Tonne ist kostenlos, freiwillig und kann auch 
gemeinschaftlich genutzt werden. Es gibt sie in 2 Größen: 
240 und 1100 Liter. Sie wird alle 4 Wochen geleert.
Altpapier und Kartons können auch weiterhin kostenlos an 
den Wertstoffhöfen abgegeben werden.

Einteilung der 
Abfuhrbezirke

Biomülltonne Restmülltonne
Leichtver-

packung
(Gelber Sack)

Mobile Schadstoffsammlung (Giftmobil)
Was wird beim Giftmobil angenommen? Genaue Informationen finden Sie auf der Innenseite.Altpapier

1

1

2

5

3

3

4

1

1

2

5

3

3

4

1

1

2

5

3

3

4

1

1

2

5

3

3

4

Pähl, Parkplatz Berndorferstr. Do. 21.03. / 26.09. 14.00 - 14.45 Uhr

Raisting, Bauhof, Bahnhofstr. 40 Do. 21.03. / 26.09. 12.30 - 13.30 Uhr

Wielenbach, Bauhof, Blumenstr. 22 Do. 21.03. / 26.09. 10.30 - 11.15 Uhr

Pähl

Fischen, Aidenried

Raisting

Wielenbach

Haunshofen, Bauerbach

Siedlung „Am Hardt“

Wilzhofen

Die Blaue Tonne wird voraussichtl.
im September eingeführt. 

Daher sind die Termine für Altpapier 
nicht bis Jahresende angegeben.


