

Abfuhr-Termine 2024 für

Restmüll Biomüll

Leichtverpackung Altpapier

siehe Rückseite:

Besondere Abfuhr Änderungen vor Ostern + Weihnachten beachten!

Die Blaue Tonne wird voraussichtl. im September eingeführt. Daher sind die Termine für Altpapier nicht bis Jahresende angegeben. Tonnen u. Säcke müssen am Abfuhrtag ab 6.00 Uhr bereitstehen. Die Tonnen müssen vollständig geschlossen sein.

Reklamationen zur Müllabfuhr: Telefon 08868-1801-70 oder E-Mail: reklamation@ob-rec.de. Abfallberatung siehe Innenseite. E-Mail-Erinnerung einrichten auf www.eva-abfallentsorgung.de



Januar	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
Mo 1 Neujahr	Do 1	Fr 1	Mo 1 Ostern 14	Mi 1 Tag der Arbeit	Sa 1 4 5	Mo 1 1 2 3 4 5 27	Do 1 1	So 1	Di 1	Fr 1 Allerheiligen	So 1
Di 2 1 2 3 4 5	Fr 2	Sa 2	Di 2 1 2 3	Do 2	So 2	Di 2 3 4 5	Fr 2 2	Mo 2 1 2 3 ³⁶	Mi 2	Sa 2 4 5	Mo 2 1 2 3 4 5 49
Mi 3	Sa 3	So 3	Mi 3	Fr 3	Mo 3 1 2 3 4 5 23	Mi 3	Sa 3	Di 3	Do 3 Tag d. dt. Einheit	So 3	Di 3
Do 4	So 4	Mo 4 1 2 3 10	Do 4	Sa 4 4 5	Di 4 3 4 5	Do 4 1	So 4	Mi 4	Fr 4	Mo 4 1 2 3 4 5 45	Mi 4
Fr 5	Mo 5 1 2 3 6	Di 5	Fr 5	So 5	Mi 5	Fr 5 <mark>2</mark>	Mo 5 1 2 3 32	Do 5	Sa 5 4 5	Di 5	Do 5
Sa 6 Hl. Drei Könige	Di 6	Mi 6	Sa 6 4 5	Mo 6 1 2 3 4 5 19	Do 6 1	Sa 6	Di 6	Fr 6 4 5	So 6	Mi 6	Fr 6
So 7	Mi 7	Do 7	So 7	Di 7 3 4 5	Fr 7 <mark>2</mark>	So 7	Mi 7	Sa 7	Mo 7 1 2 3 4 5 41	Do 7	Sa 7
Mo 8	Do 8	Fr 8 4 5	Mo 8 1 2 3 4 5 15	Mi 8	Sa 8 2	Mo 8 1 2 3	Do 8	So 8	Di 8	Fr 8	So 8
Di 9 1 2 3	Fr 9 4 5	Sa 9 2	Di 9 3 4 5	Do 9 Chr. Himmelfahrt	So 9	Di 9	Fr 9 4 5	Mo 9 1 2 3 4 5 37	Mi 9	Sa 9	Mo 9 1 2 3 50
Mi 10	Sa 10 2	So 10	Mi 10	Fr 10 1	Mo 10 1 2 3 24	Mi 10	Sa 10 2	Di 10	Do 10	So 10	Di 10
Do 11	So 11	Mo 11 1 2 3 4 5 11	Do 11 1	Sa 11 2 2 3 4	Di 11	Do 11	So 11	Mi 11	Fr 11	Mo 11 1 2 3	Mi 11
Fr 12	Mo 12 1 2 3 4 5 ⁷	Di 12 3 4 5	Fr 12 <mark>2</mark>	So 12	Mi 12	Fr 12 4 5	Mo 12 1 2 3 4 5 33	Do 12	Sa 12	Di 12	Do 12
Sa 13 4 5 2 3 4	Di 13 3 4 5 WH nachm.	Mi 13	Sa 13 2 5	Mo 13 1 2 3 ²⁰	Do 13	Sa 13 2 5	Di 13	Fr 13	So 13	Mi 13	Fr 13 4 5
So 14	Mi 14	Do 14 1	So 14	Di 14	Fr 14 4 5	So 14	Mi 14	Sa 14	Mo 14 1 2 3 42	Do 14	Sa 14
Mo 15 1 2 3 4 5	Do 15 1	Fr 15 <mark>2</mark>	Mo 15 1 2 3 16	Mi 15	Sa 15	Mo 15 1 2 3 4 5 29	Do 15 Mariä Himmelf.	So 15	Di 15	Fr 15 4 5	So 15
Di 16 3 4 5	Fr 16 2	Sa 16 3 4	Di 16	Do 16	So 16	Di 16	Fr 16	Mo 16 1 2 3 ³⁸	Mi 16	Sa 16	Mo 16 1 2 3 4 5 51
Mi 17	Sa 17	So 17	Mi 17	Fr 17 4 5	Mo 17 1 2 3 4 5 ²⁵	Mi 17	Sa 17	Di 17	Do 17	So 17	Di 17 <mark>3 4 5</mark>
Do 18 1	So 18		Do 18	Sa 18 1	Di 18	Do 18	<mark>So </mark> 18		Fr 18 4 5	Mo 18 1 2 3 4 5 47	Mi 18
Fr 19 <mark>2</mark>	Mo 19 1 2 3 8	Di 19	Fr 19 4 5	So 19 Pfingsten	Mi 19	Fr 19	Mo 19 1 2 3 34	Do 19	Sa 19	Di 19 <mark>3 4 5</mark>	Do 19 1
Sa 20 1 5	Di 20	Mi 20	Sa 20	Mo 20 Pfingsten 21	Do 20	Sa 20 3 4	Di 20	Fr 20 4 5	So 20	Mi 20	Fr 20 <mark>2</mark>
So 21	Mi 21	Do 21 Giftmobil	So 21	Di 21 1 2 3 4 5	Fr 21	So 21	Mi 21	Sa 21	Mo 21 1 2 3 4 5 43	Do 21 1	Sa 21 1 2 3
Mo 22 1 2 3	Do 22	Fr 22 4 5	Mo 22 1 2 3 4 5 17	Mi 22	Sa 22	Mo 22 1 2 3	Do 22	So 22	Di 22 3 4 5	Fr 22 <mark>2</mark>	So 22
Di 23	Fr 23 4 5	Sa 23 1 2 3 4 5 1	Di 23	Do 23	So 23	Di 23	Fr 23 4 5	Mo 23 1 2 3 4 5 39	Mi 23	Sa 23	Mo 23 ⁵²
Mi 24	Sa 24 5	So 24	Mi 24	Fr 24	Mo 24 1 2 3	Mi 24	Sa 24	Di 24 <mark>3 4 5</mark>	Do 24 1	So 24	Di 24 WH zu!
Do 25	So 25	Mo 25 13	Do 25	Sa 25 5	Di 25	Do 25	<mark>So 25</mark>	Mi 25	Fr 25 <mark>2</mark>	Mo 25 1 2 3	Mi 25 Weihnachten
Fr 26 4 5	Mo 26 1 2 3 4 5 9	Di 26	Fr 26	<mark>So 26</mark>	Mi 26	Fr 26 4 5	Mo 26 1 2 3 4 5 35	Do 26 1 Giftmobil	Sa 26	Di 26	Do 26 Weihnachten
Sa 27	Di 27	Mi 27	Sa 27	Mo 27 1 2 3	Do 27	Sa 27 1	Di 27 <mark>3 4 5</mark>	Fr 27 <mark>2</mark>	So 27	Mi 27	Fr 27
So 28	Mi 28	Do 28	So 28	Di 28	Fr 28 4 5	So 28	Mi 28	Sa 28	Mo 28 1 2 3	Do 28	Sa 28 4 5
Mo 29 1 2 3 4 5	Do 29	Fr 29 Karfreitag	Mo 29 1 2 3 18	Mi 29	Sa 29	Mo 29 1 2 3 4 5 31	Do 29 1	So 29	Di 29	Fr 29 4 5	So 29
Di 30		Sa 30 WH+Grünguts.zu!	Di 30	Do 30 Fronleichnam	So 30	Di 30 3 4 5	Fr 30 <mark>2</mark>	Mo 30 1 2 3 ⁴⁰	Mi 30	Sa 30	Mo 30 1 2 3 4 5 1
Mi 31		So 31 Ostern		Fr 31		Mi 31	Sa 31 5		Do 31		Di 31 WH zu!

Einteilung der Abfuhrbezirke	Biomülltonne	Restmülltonne	Leichtver- packung (Gelber Sack)	Altpapier	Mobile Schadstoffsammlung (Giftmobil) Was wird beim Giftmobil angenommen? Genaue Informationen finden Sie auf der Innenseite.			
Pähl Fischen, Aidenried	1	1	1	1	Pähl, Parkplatz Berndorferstr. Do. 21.03. / 26.09. 14.00 - 14.45 Uhr			
Raisting	2	2	2	2	Raisting, Bauhof, Bahnhofstr. 40 Do. 21.03. / 26.09. 12.30 - 13.30 Uhr			
Wielenbach Haunshofen, Bauerbach Siedlung "Am Hardt" Wilzhofen	5 3 3	5 3 3	5 3 3	5 3 3	Wielenbach, Bauhof, Blumenstr. 22 Do. 21.03. / 26.09. 10.30 - 11.15 Uhr			

Informationen zur Müllabfuhr

Mülltonnen und Säcke müssen ab 6.00 Uhr am Abfuhrtag bereitstehen.

Die Tonnen müssen vollständig geschlossen sein!

Werden die Sammelfahrzeuge z. B. durch Baumaßnahmen, Sperrungen oder parkende Fahrzeuge behindert, sind die Behältnisse an der nächsten für die Müllfahrzeuge ohne Schwierigkeiten erreichbaren öffentlichen Straße bereitzustellen.

Das gilt auch im Winter, wenn Straßen durch Schneehäufen zu schmal werden.

Auf der Innenseite finden Sie Hinweise zur Abfalltrennung und zu Öffnungszeiten.

Die BlaueTonne für Altpapier ...

... löst den Grauen Sack im Landkreis ab. Sie wird im Lauf des Jahres in Ihrer Gemeinde eingeführt. Sie erhalten rechtzeitig vorher genaue Informationen zur Umstellung und müssen jetzt noch nichts tun.

Die Blaue Tonne ist kostenlos, freiwillig und kann auch gemeinschaftlich genutzt werden. Es gibt sie in 2 Größen: 240 und 1100 Liter. Sie wird alle 4 Wochen geleert. Altpapier und Kartons können auch weiterhin kostenlos an den Wertstoffhöfen abgegeben werden.

Mobile Schadstoffsammlung (Giftmobil)

Weilheim, Wertstoffhof, Leprosenweg 14 b

Mi. 20.03. 09.00 - 12.00 + 13.00 - 15.30 Uhr

Mi. 25.09. 09.00 - 12.00 + 13.00 - 15.30 Uhr

Weilheim, Volksfestplatz, Zufahrt Kanalstraße

Do. 02.05. 13.00 - 19.00 Uhr

Sa. 15.06. 09.00 - 12.00 + 12.30 - 15.00 Uhr

Do. 24.10. 13.00 - 19.00 Uhr

Sa. 16.11. 09.00 - 12.00 + 12.30 - 15.00 Uhr

Was wird beim Giftmobil angenommen?
Genaue Informationen finden Sie auf der Innenseite.